1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內
容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA U-TON FUTURE SPACE INDUSTRIAL GROUP HOLDINGS LTD.
中國優通未來空間產業集團控股有限公司

（清盤中）

（股份代號：6168）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

(1)香港計劃之最新情況；以及
(2)註消股份

本公告乃由中國優通未來空間產業集團控股有限公司（清盤中）（「本公司」）
根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及《證
券及期貨條例》（香港法例第571章）第XIVA部的內幕消息條文（定義見上市
規則）作出。

玆提述本公司日期為2022年12月2日之通函（「該通函」）以及本公司日期
為2022年12月23日、、2023年1月5日、2023年1月31日及2023年2月6日的公告
（統稱為「所述公告」），內容為有關（其中包括）：(i)重組；(ii)香港計劃；(iii)
終止認購協議及註消本公司有關涉嫌未經授權之認購項下之已發行股份；
(iv)上市委員會決定，以及(v)復牌進展季度更新。除另有說明者外，本公告
所用的詞彙與該通函及所述公告所界定者具有相同涵義。

香港計劃之最新情況

召開計劃會議之首次聆訊已於2023年2月8日在香港法院進行。香港法院已
發出命令（其中包括）批准本公司可根據其條款於2023年3月15日（星期三）召
開計劃會議。因此，本公司將根據該命令之條款落實召開計劃會議。

此外，假設債權人將在計劃會議上批准香港計劃，並視乎上市覆核委員會
覆核結果，香港法院舉行第二次聆訊的日期已暫定為2023年5月23日，此乃
目前根據香港法院日誌之第一個可選日期，藉以就本公司計劃提出申請批
准香港計劃、永久擱置清盤令，並解除清盤人職務進行聆訊。

本公司將適時就香港計劃的最新進展作出進一步公告。

2

註消股份

玆提述本公司日期為2023年1月31日的公告，內容為有關董事會通過決議案
終止認購協議及註消本公司就有關涉嫌未經授權之認購項下之已發行股份
（「註消股份」）。

董事會宣佈，註消股份一事於2023年2月8日生效。因此，本公司合共
417,269,077股已發行股份已於同日被註消。緊接註消股份完成前及緊隨註
消股份完成後之本公司股本結構如下：

緊接註消股份前 緊隨註消股份後

面值 每股股份0.10港元 每股股份0.10港元
法定股本金額 400,000,000港元 400,000,000港元
法定股份數目 4,000,000,000股股份 4,000,000,000股股份
已發行股本金額 285,994,296.50港元 244,267,388.80港元
已發行股份數目 2,859,942,965股股份 2,442,673,888股股份

由於註消股份，投資者將會認購之認購股份將佔緊隨完成時配發及發行認
購股份、配售股份及債權人股份後之經擴大已發行股本的約76.11%（註消
股份前為約75%）。投資者已確認，彼等將在完成後通過轉讓、處置或委聘
獨立於投資者之配售代理配售將由投資者持有之必要數量新股份，協助本
公司遵照上市規則之規定於完成後維持25%之最低公眾持股量，並將在完
成前就此向聯交所提出所有必要的申請。

繼續暫停買賣

本公司股份已自2021年5月5日（星期三）下午3時正起於香港聯合交易所有
限公司暫停買賣，並將繼續暫停買賣，以待達成復牌指引及其任何補充或
修訂。本公司將於適當時間作出進一步公告，以向本公司股東及潛在投資
者提供進一步最新資料。

中國優通未來空間
產業集團控股有限公司

（清盤中）
共同及各別清盤人
何文傑先生

香港，2023年2月8日

於本公告日，執行董事為莫鈞亮先生及余振鵬博士；獨立非執行董事為馬有恆先生、
陳生樂先生及黃卓慧女士。

凡本公司於香港的事務、業務及財物，均由共同及各別清盤人何文傑先生及江詩敏女士
僅是以本公司代理人身份管理，並沒有任何個人責任。